



Gavatec A/S

Køgevej 204, Tjæreby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 59 87 54

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018

Helle Gøtke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gavatec A/S Køgevej 204 Tjæreby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 59 87 54
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Krag, Paradisåsen 7, Øverød, 2840 Holte, formand Helle Krag Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund Michael Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund
Direktion	Michael Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund, adm. direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Gavatec Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med plastprodukter især fra udenlandske producenter til byggebranchen og industri på det nordiske og baltiske marked. Derudover anden virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed. Selskabets hovedaktivitet er salg af fittings, ventiler og pumper i plast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.477 t.kr. mod 4.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har de seneste 12 måneder fastholdt et omsætningsniveau som året før i et marked der ser ud til at have haft mindre vækst.

I slutningen af perioden opkøbtes aktiviteterne i Isitec ApS, hvilket bidrog til øget omsætning/indtjening men også engangsomkostninger i perioden.

Den forventede udvikling

Der forventes og planlægges stigende aktivitetsniveau både overfor nye kundesegmenter, med nye produkter og på nye markeder. Herudover forventes Isitec produkterne at bidrage positivt til årets resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.477.172	4.649
1 Personaleomkostninger	-4.034.559	-4.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.200	-183
Driftsresultat	297.413	441
Andre finansielle indtægter	37.708	42
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.888	-128
Resultat før skat	192.233	355
Skat af årets resultat	-44.340	-80
Årets resultat	147.893	275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	115
Overføres til overført resultat	97.893	160
Disponeret i alt	147.893	275

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	196.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	196.667	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.913	408
Materielle anlægsaktiver i alt	335.913	408
Deposita	120.000	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120
Anlægsaktiver i alt	652.580	528
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.981.588	5.700
Varebeholdninger i alt	6.981.588	5.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.673.076	3.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.074	32
Udsudte skatteaktiver	15.002	13
Periodeafgrænsningsposter	15.893	14
Tilgodehavender i alt	3.727.045	3.389
Likvide beholdninger	29.135	46
Omsætningsaktiver i alt	10.737.768	9.135
Aktiver i alt	11.390.348	9.663

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	1.626.702	1.529
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	115
Egenkapital i alt	2.176.702	2.144
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	1.451.640	1.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.451.640	1.392
Gæld til pengeinstitutter	1.054.949	1.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.101.645	2.602
Selskabsskat	46.882	92
Anden gæld	2.558.530	1.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.762.006	6.127
Gældsforpligtelser i alt	9.213.646	7.519
Passiver i alt	11.390.348	9.663
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.559.468	3.569
Pensioner	332.292	321
Andre omkostninger til social sikring	58.726	66
Personaleomkostninger i øvrigt	84.073	69
	<u>4.034.559</u>	<u>4.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>142.888</u>	<u>128</u>
	<u>142.888</u>	<u>128</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.168.455	1.393
Tilgang i årets løb	70.000	179
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-404</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.238.455</u>	<u>1.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-760.673	-758
Årets af-/nedskrivninger	-141.869	-133
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>131</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-902.542</u>	<u>-760</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>335.913</u>	<u>408</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.528.808	1.369
Årets overførte overskud eller underskud	97.894	160
	1.626.702	1.529
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	115.000	115
Udløddet udbytte	-115.000	-115
Udbytte for regnskabsåret	50.000	115
	50.000	115
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.451.640	1.392
<p>Den langfristede gæld er et anfordringslån hos den ultimative aktionær og nærtstående til denne. Långiverne har tilkendegivet, at lånene ikke kræves indfriet inden for 12 måneder fra balancedatoen, og gælden er derfor kategoriseret som langfristet.</p> <p>Der er ikke defineret en afdragsprofil for lånene.</p> <p>Lånene forrentes svarende til markedsrenten.</p>		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og til sikkerhed for bankens garantistillelse for gæld til 3. mand ialt 1.917 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	6.982 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.673 t.kr.	
Driftsmidler, driftsinventar og fabriksnye biler	336 t.kr.	

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsværdi af leaset bil på 69 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der er uopsigelig frem til 1. oktober 2020. Den samlede huslejeforpligtelse indtil 1. oktober 2020 andrager 1.272 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gavatec Holding A/S, CVR-nr. 34598630 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
